C.C.LAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 2° TRIMESTRE 2023 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Legs. 33/2013

N. Mandato | Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento(*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
326 03/04/2023 130,00 0,00 130,00] CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILIT|175/00/2023 - FORNITURA STAMPATI PER GLI UFFICI DELL'ENTE Uscite correnti  |327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
326 03/04/2023 100,00 0,00 100,00f CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILIT|175/00/2023 - FORNITURA STAMPATI PER GLI UFFICI DELL'ENTE Uscite correnti  |327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
374 04/04/2023 1.990,00 0,00 1.990,00] MAESTRIPIERI SRL 3668/00/2023 - FORNITURA DI 500 RISME DI CARTA FORMATO A4 AD USO DEGLI UFFICI DELLA SEDE Uscite correnti  |327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
376 05/04/2023 37,05 0,00 37,05 CASSIERE DELLA CAMERA MARZO 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
450 03/05/2023 488,40 0,00 488,40 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 SCAD. F24EP 16/05/2023 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
, 1000 VDT 23000078/2023-1000 VDT 23000051/2023-1000 VVA 23000577/2023-1000 VDT 23000077/2023: . . . - . .
514 25/05/2023 3.552,00 0,00 3.552,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO RISMA FOGLI CARTA FILIGRANATA: ACUISTO 188 TOKEN WIRELESS VERGINE E GENNAIO Uscite correnti  |327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
, 1000 VDT 23000078/2023-1000 VDT 23000051/2023-1000 VVA 23000577/2023-1000 VDT 23000077/2023: . . . - . .
514 25/05/2023 3.404,00 0,00 3.404,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO RISMA FOGLI CARTA FILIGRANATA: ACUISTO 188 TOKEN WIRELESS VERGINE E GENNAIO Uscite correnti  |327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
, 1000 VDT 23000078/2023-1000 VDT 23000051/2023-1000 VVA 23000577/2023-1000 VDT 23000077/2023: . . . - . .
514 25/05/2023 125,00 0,00 125,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO RISMA FOGLI CARTA FILIGRANATA; ACUISTO 188 TOKEN WIRELESS VERGINE E GENNAIO Uscite correnti  |327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
547 07/06/2023 1.530,32 0,00 1.530,32] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
453 04/05/2023 1.210,00 0,00 1.210,00 | i’ﬂONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 2023/FESP-133/2023 - FORNITURA DI 20 CARNET ATA BASE E 20 CARNET ATA CHINA/TAIWAN Uscite correnti  |327007 2104 Altri materiali di consumo
458| 04/05/2023 104,00 0,00 104,00|PETRULLO PATRIZIA 72/2023 - ACQUISTO COPPIA DI BANDIERE ITALIA/EUROPA Uscite correnti  |327009 2104 Altri materiali di consumo
547 07/06/2023 22,88 0,00 22,88] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2104 Altri materiali di consumo
329 03/04/2023 2.250,00 0,00 2.250,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 62/FE23/2023 ANNO 2022 - FROGETTO "ACCRESCIAMO LE COMPETENZE” (PIANO FORMATIVO PER LE Uscite correnti ~ |330000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SCUOLE SUPERIORI)
329 03/04/2023 -2,00] 0,00 -2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 62/FE23/2023 ANNO 2022 - FROGETTO "ACCRESCIAMO LE COMPETENZE” (PIANO FORMATIVO PER LE Uscite correnti  |330000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SCUOLE SUPERIORI)
329 03/04/2023 2,00 0,00 2,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL 62/FE23/2023 ANNO 2022 - PROGETTO "ACCRESCIAMO LE COMPETENZE” (PIANO FORMATIVO PER LE Uscite correnti  |330000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SCUOLE SUPERIORI)
, 1000 VVA 23001236/2023-1000 VVA 23001050/2023-1000 VVA 23001237/2023: FEBB.23, SERVIZIO CARTE . . - . . .
516 25/05/2023 400,00 0,00 400,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACH. E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA: MARZO '23, CORSO WEBINAR SU Uscite correnti  |325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
547 07/06/2023 88,00 0,00 88,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
, TUTORING CONTABILITA' GIORNATE 21-22/2/2023 E 12-25-26/1/2023 E SISTEMAZIONE POSIZIONE . . - . . .
648 22/06/2023 685,72 0,00 685,72| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PREVIDENZIALI N. 8 DIPENDENTI Uscite correnti  |325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
380 05/04/2023 103,40 0,00 103,40 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
413] 13/04/2023 47,16 0,00 47,16] COOPSERVICE S.COOP.P.A. ?rlEzfg\(;?é(lai/Azl?lzzsA 9129005238/2023 ; MARZO 2023 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E Uscite correnti  |325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
413 13/04/2023 475,65| 0,00 475,65 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129005465/2023 ; 9129005238/2023 ; MARZO 2023 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E Uscite correnti  |325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
TELEVIGILANZA
450 03/05/2023 115,02 0,00 115,02 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 SCAD. F24EP 16/05/2023 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
352/2023-354/2023-353/2023: SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO L'IMMOBILE DI VIA DEI MERCATI, GENN/23: . . - R Lo IS
462 04/05/2023 120,00 0,00 120,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E GENN/2023:-MANUTENZIONE EXTRA CANONE Uscite correnti  |325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
472 10/05/2023 47,16 0,00 47,16] COOPSERVICE S.COOP.P.A. iézfgglﬁg&zs + 9129007285/2023: SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE E SERVIZIO DI Uscite correnti  |325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
472 10/05/2023 359,38 0,00 359,38 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129007932/2023 ; 9129007285/2023: SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE E SERVIZIO DI Uscite correnti  |325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
TELEALLARME
547 07/06/2023 89,44 0,00 89,44 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
599/2023-648/2023-600/2023-598/2023: FEBB/2023:SERVI1ZI0 DI FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE; PULIZIE . . e S o
574 12/06/2023 270,00 0,00 270,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA PRESSO IL CENTRO AGRO-ALIMENTARE: MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MARZO/2023 SERVIZIO Uscite correnti  |325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
583 13/06/2023 475,65 0,00 475,65 COOPSERVICE S.COOP.P.A. glesggg?’ﬁizsoEZ;E 9129009564/2023 ; MAGGIO 2023: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E TELEALLARME Uscite correnti  |325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
583 13/06/2023 47,16 0,00 47,16 COOPSERVICE S.COOP.P.A. glesggg3ﬁ,EZ230|52;E 9129009564/2023 ; MAGGIO 2023: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E TELEALLARME Uscite correnti  |325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
3571/36/2023 - FEBBRAIO 2023 - N. 25 BUONI PASTO PER DIPENDENTI COMMERCIALI E 257 BUONI PER . . . . .
334 03/04/2023 1.544,57 0,00 1.544,57] REPAS LUNCH COUPON SRL DIPENDENTI ISTITUZIONALI Uscite correnti  |325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
3571/36/2023 - FEBBRAIO 2023 - N. 25 BUONI PASTO PER DIPENDENTI COMMERCIALI E 257 BUONI PER . . . . .
334 03/04/2023 150,25 0,00 150,25| REPAS LUNCH COUPON SRL DIPENDENTI ISTITUZIONALI Uscite correnti  |325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
380 05/04/2023 67,78 0,00 67,78 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
450 03/05/2023 61,78 0,00 61,78] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 SCAD. F24EP 16/05/2023 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
456 04/05/2023 1.935,22 0,00 1.935,22] REPAS LUNCH COUPON SRL 5666/36/2023 - MARZO 2023 - FORNITURA DI 351 BUONI PASTO DI CUI : 29 PER IL PERSONALE Uscite correnti  [325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
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5666/36/2023 - MARZO 2023 - FORNITURA DI 351 BUONI PASTO DI CUI : 29 PER IL PERSONALE . . . . .
456 04/05/2023 174,29 0,00 174,29] REPAS LUNCH COUPON SRL COMMERCIALE E 322 PER QUELLO ISTITUZIONALE Uscite correnti  |325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
547 07/06/2023 77,41 0,00 77,41 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
575) 12/06/2023 1.340,23 0,00 1.340,23] REPAS LUNCH COUPON SRL 3212_](?6/2023 - APRILE 2023 - BUONI PASTO: N.25 PER DIPENDENTI COMM.LIE N.223 PER DIPENDENTI Uscite correnti  |325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
575 12/06/2023 150,25, 0,00 150,25 REPAS LUNCH COUPON SRL 3212_](?6/2023 - APRILE 2023 - BUONI PASTO: N.25 PER DIPENDENTI COMM.LIE N.223 PER DIPENDENTI Uscite correnti  |325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
8H00159034/2023-4220523800006790/2023: DIC/GENN 2023 ACCESSO DATI TDS 100 (RETE WIFI) SEDE E . . . . . o
366 04/04/2023 140,00, 0,00 140,00 TIM S.P.A. DIC/GENN 2023 CONSUMI ED ABBONAMENTI ALLA RETE DI TELEFONIA FISSA DELLA SEDE Uscite correnti  |325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00159034/2023-4220523800006790/2023: DIC/GENN 2023 ACCESSO DATI TDS 100 (RETE WIFI) SEDE E . . . . - L
366 04/04/2023 140,00, 0,00 140,00 TIM S.P.A. DIC/GENN 2023 CONSUMI ED ABBONAMENTI ALLA RETE DI TELEFONIA FISSA DELLA SEDE Uscite correnti  |270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00159034/2023-4220523800006790/2023: DIC/GENN 2023 ACCESSO DATI TDS 100 (RETE WIFI) SEDE E . . . . - o
366 04/04/2023 35,86 0,00 35,86] TIM S.P.A. DIC/GENN 2023 CONSUMI ED ABBONAMENTI ALLA RETE DI TELEFONIA EISSA DELLA SEDE Uscite correnti  |325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00159034/2023-4220523800006790/2023: DIC/GENN 2023 ACCESSO DATI TDS 100 (RETE WIFI) SEDE E . . . . - L
366 04/04/2023 40,87 0,00 40,87 TIM S.P.A. DIC/GENN 2023 CONSUMI ED ABBONAMENT! ALLA RETE DI TELEFONIA EISSA DELLA SEDE Uscite correnti  |270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
415 19/04/2023 6,06 0,00 6,06 TIM S.P.A. 7X01511149/2023 - MARZO 2023 - TELEFONIA MOBILE E TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti  |325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
MAG/GIU 2023
415 19/04/2023 51,64 0,00 51,64] TIM S.P.A. 7X01511149/2023 - MARZO 2023 - TELEFONIA MOBILE E TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti  |325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
MAG/GIU 2023
450 03/05/2023 79,81 0,00 79,81 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 SCAD. F24EP 16/05/2023 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00309086/2023-4220523800012948/2023: 23/3 - 31/3/23 ACCESSO DATI TDS200 SEDE CON CONTR.DI
542 05/06/2023 72,22 0,00 72,22 TIMS.P.A. ATTIVAZIONE E ACCESSO DATI TDS100; Uscite correnti  |325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FEBB/MAR 2023 - CANONI E TRAFFICO TELEFONICO SEDE
8H00309086/2023-4220523800012948/2023: 23/3 - 31/3/23 ACCESSO DATI TDS200 SEDE CON CONTR.DI
542 05/06/2023 478,06 0,00 478,06 TIM S.P.A. ATTIVAZIONE E ACCESSO DATI TDS100; Uscite correnti  |325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FEBB/MAR 2023 - CANONI E TRAFFICO TELEFONICO SEDE
7X02546161/2023 - APR/MAGG 2023 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE E LUG/AGO 2023 - TASSA DI . . . . - o
636 21/06/2023 452 0,00 452 TIMS.P.A. CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti  |325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X02546161/2023 - APR/MAGG 2023 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE E LUG/AGO 2023 - TASSA DI . . . . - o
636 21/06/2023 51,64 0,00 51,64 TIMS.P.A. CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti  [325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
328 03/04/2023 1.013,32 0,00 1.013,32] A2A ENERGIA S.P.A. 823000061713/2023 FEBBRAIO 2023 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI (COM) Uscite correnti  |325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
335 03/04/2023 2.087,65 0,00 2.087,65] IRETIS.P.A. é]i:ﬂZSg(fS;ZOl/ZOZS - NOV/DIC 2022 CONGUAGLIO E GENN/FEBB 2023 ACCONTO CONSUMI ACQUA SEDE Uscite correnti  |325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
335 03/04/2023 2.733,00| 0,00 2.733,00] IRETIS.P.A. éf;ﬂZégE)fBéZOl/ZOZS - NOVI/DIC 2022 CONGUAGLIO E GENN/FEBE 2023 ACCONTO CONSUMI ACQUA SEDE Uscite correnti  |270000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
341 03/04/2023 236,93 0,00 236,93| IRETIS.P.A. 11512300005129/2023 ANNO 2022 (CONGUAGLIO) E GENN/FEBB 2023 CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI |Uscite correnti  |325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
341 03/04/2023 227,44 0,00 227,44] IRETIS.P.A. 11512300005129/2023 ANNO 2022 (CONGUAGLIO) E GENN/FEBB 2023 CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI |Uscite correnti  |270000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
365) 04/04/2023 62,53 0,00 62,53] IRETIS.P.A. 11512300005010/2023 - DIC/2022 E GENN/FEBB 2023 - QUOTE FISSE IMPIANTO ANTINCENDIO SEDE Uscite correnti  |270000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
365 04/04/2023 134,97 0,00 134,97] IRETIS.P.A. 11512300005010/2023 - DIC/2022 E GENN/FEBB 2023 - QUOTE FISSE IMPIANTO ANTINCENDIO SEDE Uscite correnti  |325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
368| 04/04/2023 7.874,58 0,00 7.874,58] A2A ENERGIA S.P.A. 823000090126/2023 - FEBBRAIO 2023 - CONSUMI LUCE SEDE Uscite correnti  |325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
380 05/04/2023 1.803,58 0,00 1.803,58] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
437 03/05/2023 1.188,47 0,00 1.188,47] A2A ENERGIA S.P.A. 823000094721/2023 MARZO 2023 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI (COM) Uscite correnti  |325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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450 03/05/2023 2.234,23 0,00 2.234,23] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 SCAD. F24EP 16/05/2023 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05/06/2023 3.398,92 0,00 3.398,92| IRETIS.P.A. 1A1C5(1;20333000)8028/2023 - MARZO/APRILE 2023 - CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE (CONGUAGLIO + Uscite correnti  |325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
539 05/06/2023 477,07 0,00 477,07 ENEL ENERGIA SPA 004328364227/2023 ; 004334861643/2023 - APRILE 2023 - CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti  |325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
539 05/06/2023 4.843,32 0,00 4.843,32] ENEL ENERGIA SPA 004328364227/2023 ; 004334861643/2023 - APRILE 2023 - CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti  |325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
576 12/06/2023 7.904,14 0,00 7.904,14] A2A ENERGIA S.P.A. 823000125818/2023 - MARZO 2023 - CONSUMI LUCE SEDE Uscite correnti  |325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
327 03/04/2023 1.745,17 0,00 1.745,17) DOLOMITI ENERGIA SPA 42301050343/2023 - GENNAIO 2023 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (COMM) Uscite correnti  |325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

373 04/04/2023 2.433,55 0,00 2.433,55] IREN MERCATO S.P.A. 25520001606/2023 - GENN/FEBB 2023 CONSUMI RISCALDAMENTO ACQUA SERVIZI IGIENICO SANITARI Uscite correnti  |325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

373 04/04/2023 -1.072,96 0,00 -1.072,96] IREN MERCATO S.P.A. g]I.EZD?:;OOOZLGOfS/ZOZS - GENN/FEBB 2023 CONSUMI RISCALDAMENTO ACQUA SERVIZI IGIENICO SANITARI Uscite correnti  |325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

375 04/04/2023 1.544,99 0,00 1.544,99] DOLOMITI ENERGIA SPA 42301524444/2023 - FEBBRAIO 2023 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite correnti  |325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

380 05/04/2023 3.232,41 0,00 3.232,41] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

438 03/05/2023 28.358,27 0,00 28.358,27] IREN MERCATO S.P.A. 012330000271/2023 GENN/FEBB 2023 - TELERISCALDAMENTO SEDE Uscite correnti  |325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

438 03/05/2023 -13.614,91 0,00 -13.614,91] IREN MERCATO S.P.A. 012330000271/2023 GENN/FEBB 2023 - TELERISCALDAMENTO SEDE Uscite correnti  |325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

466 04/05/2023 1.076,62 0,00 1.076,62] DOLOMITI ENERGIA SPA 42302075585/2023 - MARZO 2023 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (COM) Uscite correnti  |325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

424 19/04/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI MILANO - SERVIZIO MESSI E ALBO PRETORIO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.8277/S SEM 2019 - VERBALE N.2018/320 - 2018/463/1 . NS. PROT. 8341/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
426 19/04/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.37/2021 - VERBALE N.2020/48/1 - NS. PROT. 3975/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
427 19/04/2023 5,88 0,00 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO N.46 DEL 11/1/2021 - VERBALE N.2020/486 - NS. PROT. 5129/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
428 19/04/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA | SEMESTRE 2021 - VERBALE N.2020/552 - NS. PROT. 28819/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
429 19/04/2023 33,40 0,00 33,40] COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI ZR(ZIZ\AOIIB‘S(;;T:)ZOS: OE/;;E 43';2;}:;2_28;;;%% 03260(‘3/563553?224/2;3071_7;3;1/52/(;200216 593;53/: g%gfggj;été 1\2%358 332L0IZTRI 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
430 19/04/2023 18,26 0,00 18,26] COMUNE DI NOCETO Eé“é??ﬁi%lszpoisf DI NOTIFICA PERIODO DAL 1/1/21 AL 31/3/21 - VERBALE N.2020/498/1 - 2019/988/1 - NS. 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
431 20/04/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI ANCONA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA | SEMESTRE 2021 - VERBALE N.2020/583/1 - NS. PROT. 25537/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
432 20/04/2023 17,76 0,00 17,76] COMUNE DI SASSARI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA RIF 77088/2016 - VERBALE N.2016/1 - 2016/1/1 - NS. PROT. 27685/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
433 20/04/2023 10,84 0,00 10,84] COMUNE DI VIESTE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.LETTERA 12/11/2021 - VERBALE N.2020/95/1 - NS. PROT. 31254/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
434 20/04/2023 25,44 0,00 25,44] COMUNE DI PALERMO IS\ISJES'LREER%QO(;meF;yS_OERS gozzZSéE 2(; E%;;Zf: -zzzfg;lz%%T-Rll\El 52 O;z cl)l?r'\i(;leg(;'g ?géiZ?ZEZNZOTIFICA ! 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
454 04/05/2023 2.714,55 0,00 2.714,55] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE AGGIO | TRIM 23/2023 AGGIO ED IVA SU RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE | TRIMESTRE 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
469 08/05/2023 45,16 0,00 45,16 COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME ZR(I)Q/(lsiggRszgls;lElssgg(l) E%L,Fgl2@;;%@337;2/:{9%11%8 Ar\||;3;r/?lé/T20253?gli/2§§1LE N.2016/1 - 2016/819- 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
470 08/05/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.PROT. 282/2021 - VERBALE N.2020/485 - NS. PROT. 11069/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
493 15/05/2023 496,00 0,00 496,00] DIVERSI ;EEEE(;/I'EAQFI%AI\IPER II\I/I_ER gg%h?’I\ISCS,LC;EEELCA&T’\II\;IZ:‘A;ZI_ESSAACNZIONI AMM.VER, ALBO ARTIG. E 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
494 16/05/2023 51,04 0,00 51,04 COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG.: 8199-8270-8269-8271-8200/2022 E 549-854-1879/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
495 16/05/2023 19,76 0,00 19,76] COMUNE DI CARPI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA DAL 1/7/22 AL 31/12/22 VS.REGISTRO 1946/2022 - 2065/2022) 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
496 16/05/2023 8,93 0,00 8,93 COMUNE DI GENOVA - UFFICIO NOTIFICHE ATTI 5'7'\//;2(?2;2;?5% DI NOTIFICA PROT.24028/2023/166/170 SOTTOSERVIZIO ATTIN. 170 - ATTI - Il TRIM. 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
497 16/05/2023 14,18 0,00 14,18 COMUNE DI CASTELDACCIA UFFICIO NOTIFICHE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.PROTOCOLLO N. 145 DEL 3/1/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
498 16/05/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI VIGNOLA - UFFICIO NOTIFICHE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.REGISTRO 98/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
499 16/05/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI CARIATI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA | E || SEMESTRE 2022 - VS PROT 3047 DEL 13/3/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
500 16/05/2023 9,98 0,00 9,98 COMUNE DI REGGIO CALABRIA - UFF.MESSI-REGISTRO ATTI GI|RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 11l TRIMESTRE 2021 (VS.PROT.28433 DEL 3/2/23) 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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501 16/05/2023 12,38 0,00 12,38] COMUNE DI BOLOGNA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - CRONOLOGICO NOTIFICA 2022/10753 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
502 16/05/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI PESCARA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - Il SEMESTRE 2022 - VS.N. NOTIFICA 3488/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
503 16/05/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI CORTEMAGGIORE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VS.N.REGISTRO 64/202371 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
504 16/05/2023 10,18 0,00 10,18] UNIONE TERRA DI MEZZO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - ATTO NOTIFICATO A SHEHU SOFIKA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
505 16/05/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - PERIODO DA 1/62022 A 31/12/2022 - VS. PROT. 7079 DEL 2/3/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
506 16/05/2023 62,66 0,00 62,66 CORPO POLIZIA LOCALE UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - N.REG.NOTIFICHE 976/22-988/22-577/22-1197/22-2106/21-423/22-728/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
553] 08/06/2023 136,89 0,00 136,89 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE éﬁEISOSIASQ)GS_ngfOZS/ZOZS AGGIO MAGGIO 2023 - ONERI DI RISCOSSIONE OER RUOLI SANZIONI AMM.VE 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
578 13/06/2023 3.652,41 0,00 3.652,41] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CODICE ENTE 12286 - RIMBORSO SPESE DM 15 GIUGNO 2015 - N. 8 RATA DI 20 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
579 13/06/2023 1.164,38| 0,00 1.164,38] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE S?EOICE ENTE 12286PR RIMBORSO SPESE PROCEDURE ESECUTIVE EX ART. 4 C.3 D L. 119/2018 - N.4 RATA 361003 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
656 26/06/2023 940,73 0,00 940,73 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE AGGIO ED IVA SU RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE APRILE E MAGGIO 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
658| 27/06/2023 35,28 0,00 35,28] COMUNE DI PARMA UFFICIO NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS.REG.: 1878/2244/2366/2245/2247/2248 - 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
659 27/06/2023 9,28 0,00 9,28| COMUNE DI SALERNO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA: VS. PROTOCOLLO 201472 DEL 10/08/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
660 27/06/2023 10,33 0,00 10,33] COMUNE DI SORBOLO MEZZANI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA: VS. PROTOCOLLO 7331/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
661 27/06/2023 5,88 0,00 5,88] CORPO POLIZIA LOCALE UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA: VS. PROTOCOLLO 10077/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
331 03/04/2023 695,41 0,00 695,41 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230096539/2023 - GENNAIO 2023 - SERVIZIO DI SPEDIZIONE/NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti  |325053 2121 Spese postali e di recapito
380 05/04/2023 1.097,16 0,00 1.097,16] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2121 Spese postali e di recapito
414 13/04/2023 776,84 0,00 776,84 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230127778/2023 - FEBBRAIO 2023 - SERVIZIO DI SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti  |325053 2121 Spese postali e di recapito
450 03/05/2023 209,52 0,00 209,52 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 SCAD. F24EP 16/05/2023 243200 2121 Spese postali e di recapito
512 22/05/2023 34,10 0,00 34,10| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230183537/2023-3230183534/2023-3230183540/2023: GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO 2023 - SERVIZI POSTALI Uscite correnti  [325053 2121 Spese postali e di recapito
512 22/05/2023 64,10 0,00 64,10| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230183537/2023-3230183534/2023-3230183540/2023: GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO 2023 - SERVIZI POSTALI Uscite correnti  [325053 2121 Spese postali e di recapito
512 22/05/2023 71,64 0,00 71,64] POSTE ITALIANE S.P.A. 3230183537/2023-3230183534/2023-3230183540/2023: GENNAIO/FEBBRAIO/MARZO 2023 - SERVIZI POSTALI Uscite correnti  [325053 2121 Spese postali e di recapito
1000 VVA 23000578/2023-1000 VVA 23001051/2023-1000 VVA 23001052/2023-1000 VVA
515 25/05/2023 286,00 0,00 286,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 23000576/2023:GENN823:SERVIZIO CARTE TACH.E SPESE POST., FIRMA DIG.LE E MASSIVA; FEBB/23: Uscite correnti  [325053 2121 Spese postali e di recapito
FIRMA MASSIVA E CONSUMI SARI
1000 VVA 23001236/2023-1000 VVA 23001050/2023-1000 VVA 23001237/2023: FEBB.23, SERVIZIO CARTE
516 25/05/2023 327,60 0,00 327,60 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACH. E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; MARZO '23, CORSO WEBINAR SU Uscite correnti  |325053 2121 Spese postali e di recapito
TEMATICHE DIGITALI E SERVIZIO PUBLICAMERA PAG.TO UNA TANTUM START-UP
547 07/06/2023 172,35 0,00 172,35 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2121 Spese postali e di recapito
581 13/06/2023 66,72 0,00 66,72| POSTE ITALIANE S.P.A. géssoizﬁsw 2023 ; 3230205075/2023 ; MARZO 2023: SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI - APRILE 2023: SERVIZI Uscite correnti  |325053 2121 Spese postali e di recapito
581 13/06/2023 1.203,07 0,00 1.203,07| POSTE ITALIANE S.P.A. iéss()ﬁztzl37/2023 + 3230205075/2023 ; MARZO 2023: SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI - APRILE 2023: SERVIZI Uscite correnti  [325053 2121 Spese postali e di recapito
\ 1 TRIM.2023: RINNOVO CERTIFICATI SU TOKEN WIRELESS ON LINE, SMART CARD E TOKEN ON LINE; . . - 5
649 22/06/2023 361,40 0,00 361,40] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2023: SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE Uscite correnti  |325053 2121 Spese postali e di recapito
, | TRIM.2023: RINNOVO CERTIFICATI SU TOKEN WIRELESS ON LINE, SMART CARD E TOKEN ON LINE; . . - 5
649 22/06/2023 805,00 0,00 805,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2023: SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE Uscite correnti  |325053 2121 Spese postali e di recapito
ESTRATTO C. AL 15/7/23/2023 - CONGUAGLIO PREMIO 2022 POLIZZA INCENDIO ALLRISKS E . -
640, 21/06/2023 7,59 0,00 7,59 ASSITECA-BSASR.L. ADEGUAMENTO RATA ANNO 2023 - GENERAL| ITALIA SPA POLIZZA N. 400068441 325030 2122 Assicurazioni
380 05/04/2023 3.392,35] 0,00 3.392,35] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
436 03/05/2023 734,55 0,00 734,55 TEAMSYSTEM SPA (z)igoéé[)ggzss - ANNO 2023 - CANONE DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE TS CPM - LISTINO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1000 VDT 23000078/2023-1000 VDT 23000051/2023-1000 VVA 23000577/2023-1000 VDT 23000077/2023: . . . . . .
514 25/05/2023 223,20 0,00 223,20 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ACQUISTO RISMA FOGLI CARTA FILIGRANATA: ACUISTO 188 TOKEN WIRELESS VERGINE E GENNAIO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1000 VVA 23000578/2023-1000 VVA 23001051/2023-1000 VVA 23001052/2023-1000 VVA . . . . . .
515 25/05/2023 175,00, 0,00 175,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 23000576/2023:GENNB23:SERVIZIO CARTE TACH.E SPESE POST.. FIRMA DIG.LE E MASSIVA: FEBB/23: Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
515 25/05/2023 154,80, 0,00 154,80] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 1000 VVA 23000578/2023-1000 VVA 23001051/2023-1000 VVA 23001052/2023-1000 VVA Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23000576/2023:GENN823:SERVIZIO CARTE TACH.E SPESE POST., FIRMA DIG.LE E MASSIVA; FEBB/23:
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, 1000 VVA 23000578/2023-1000 VVA 23001051/2023-1000 VVA 23001052/2023-1000 VVA . . . . . .
515 25/05/2023 175,00 0,00 175,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 23000576/2023:GENNS23:SERVIZIO CARTE TACH.E SPESE POST.. FIRMA DIG.LE E MASSIVA: FEBB/23: Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1000 VVA 23000578/2023-1000 VVA 23001051/2023-1000 VVA 23001052/2023-1000 VVA . . . . . .
515 25/05/2023 712,65 0,00 712,65 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 23000576/2023:GENNB23:SERVIZIO CARTE TACH.E SPESE POST.. FIRMA DIG.LE E MASSIVA: FEBB/23: Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1000 VVA 23001236/2023-1000 VVA 23001050/2023-1000 VVVA 23001237/2023: FEBB.23, SERVIZIO CARTE . . . . . .
516 25/05/2023 500,00 0,00 500,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACH. E SPESE POSTALI INVIO. FIRMA DIGITALE E MASSIVA: MARZO '23, CORSO WEBINAR SU Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1000 VVVA 23001236/2023-1000 VVA 23001050/2023-1000 VVVA 23001237/2023: FEBB.23, SERVIZIO CARTE . . . . . .
516 25/05/2023 575,70 0,00 575,70 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACH. E SPESE POSTALI INVIO. FIRMA DIGITALE E MASSIVA: MARZO '23, CORSO WEBINAR SU Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
547 07/06/2023 553,60 0,00 553,60] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
) | TRIM.2023: RINNOVO CERTIFICATI SU TOKEN WIRELESS ON LINE, SMART CARD E TOKEN ON LINE; . . . . . .
649 22/06/2023 597,15 0,00 597,15 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2023: SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
) | TRIM.2023:NUBO, BOLLATURA LIBRO CONTABILE; SIPERT DIPENDENTI, ASSIMILATI E PRESENZE; . . . . . .
650 22/06/2023 563,30 0,00 563,30 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE CONSUMI: RLVISUAL USERID Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
) | TRIM.2023:NUBO, BOLLATURA LIBRO CONTABILE; SIPERT DIPENDENTI, ASSIMILATI E PRESENZE; . . . . . .
650 22/06/2023 16,50 0,00 16,50] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE CONSUMI: RLVISUAL USERID Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023:NUBO, BOLLATURA LIBRO CONTABILE; SIPERT DIPENDENTI, ASSIMILATI E PRESENZE; . . . . . .
650 22/06/2023 150,00 0,00 150,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE CONSUMI: RLVISUAL USERID Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023:NUBO, BOLLATURA LIBRO CONTABILE; SIPERT DIPENDENTI, ASSIMILATI E PRESENZE; . . . . . .
650 22/06/2023 591,00 0,00 591,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE CONSUMI: RLVISUAL USERID Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
) | TRIM.23: CANONI CERC E OBI; ALCA E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE EUREKA E CANONI PROAC . . . . . .
651 22/06/2023 249,99 0,00 249,99] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SANZIONI AMMINISTRATIVE E CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1 TRIM.23: CANONI CERC E OBI; ALCA E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE EUREKA E CANONI PROAC . . . . . .
651 22/06/2023 447,00 0,00 447,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SANZIONI AMMINISTRATIVE E CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1 TRIM.23: CANONI CERC E OBI; ALCA E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE EUREKA E CANONI PROAC . . . . . .
651 22/06/2023 450,00 0,00 450,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SANZIONI AMMINISTRATIVE E CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1 TRIM.23: CANONI CERC E OBI; ALCA E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE EUREKA E CANONI PROAC . . . . . .
651 22/06/2023 624,99 0,00 624,99] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SANZIONI AMMINISTRATIVE E CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.23: CANONI CERC E OBI; ALCA E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE EUREKA E CANONI PROAC . . . . . .
651 22/06/2023 525,00 0,00 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SANZIONI AMMINISTRATIVE E CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.23: CANONI CERC E OBI; ALCA E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE EUREKA E CANONI PROAC . . . . . .
651 22/06/2023 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SANZIONI AMMINISTRATIVE E CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.23: CANONI CERC E OBI; ALCA E CERTIFICATI DI ORIGINE; CANONE EUREKA E CANONI PROAC . . . . . .
651 22/06/2023 499,98 0,00 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SANZIONI AMMINISTRATIVE E CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023:CANONE SARI;SERVIZIO FATTURAZIONE ALLE IMPRESE; CANONE VOIP; CANONE VDI . . . . . .
652 22/06/2023 499,98 0,00 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZATO HOSTIN CENTRALE PERSONALIZZATO E REPLICATO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023:CANONE SARI;SERVIZIO FATTURAZIONE ALLE IMPRESE; CANONE VOIP; CANONE VDI . . . . . .
652 22/06/2023 2.887,50 0,00 2.887,50] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZATO HOSTIN CENTRALE PERSONALIZZATO E REPLICATO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023:CANONE SARI;SERVIZIO FATTURAZIONE ALLE IMPRESE; CANONE VOIP; CANONE VDI . . . . . .
652 22/06/2023 420,00 0,00 420,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZATO HOSTIN CENTRALE PERSONALIZZATO E REPLICATO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023:CANONE SARI;SERVIZIO FATTURAZIONE ALLE IMPRESE; CANONE VOIP; CANONE VDI : . . . . .
652 22/06/2023 1.050,00 0,00 1.050,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZATO HOSTIN CENTRALE PERSONALIZZATO E REPLICATO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, 1 TRIM.2023:CANONE SARI;SERVIZIO FATTURAZIONE ALLE IMPRESE; CANONE VOIP; CANONE VDI . . . . . .
652 22/06/2023 600,00 0,00 600,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZATO HOSTIN CENTRALE PERSONALIZZATO E REPLICATO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023:CANONE SARI;SERVIZIO FATTURAZIONE ALLE IMPRESE; CANONE VOIP; CANONE VDI . . . . . .
652 22/06/2023 1.170,00 0,00 1.170,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZATO HOSTIN CENTRALE PERSONALIZZATO E REPLICATO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023: SERVIZIO PORTALE PID; SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA RETI LOCALI E GEST. RETE . . . . . .
653 22/06/2023 219,00 0,00 219,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LOCALE: RINNOVO CERTIFICATO ASSOCIATO AL TOKEN USP Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023: SERVIZIO REGISTRI RAEE; CONSUMI SARI - SUPP. SPEC. AL R.l.; GESTIONE SERVIZIO FIRMA . . . . . .
654 22/06/2023 24,00 0,00 24,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MASSIVA E FIRMA MASSIVA AGGIUNTIVO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023: SERVIZIO REGISTRI RAEE; CONSUMI SARI - SUPP. SPEC. AL R.l.; GESTIONE SERVIZIO FIRMA . . . . . .
654 22/06/2023 194,40 0,00 194,401 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MASSIVA E FIRMA MASSIVA AGGIUNTIVO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023: SERVIZIO REGISTRI RAEE; CONSUMI SARI - SUPP. SPEC. AL R.l.; GESTIONE SERVIZIO FIRMA . . . . . .
654 22/06/2023 175,00 0,00 175,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MASSIVA E FIRMA MASSIVA AGGIUNTIVO Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, | TRIM.2023 - CANONE SERVIZIO PUBLICAMERA; ASSISTENZA FISCALE E CANONE SERVIZIO . . . . . .
655 22/06/2023 375,00 0,00 375,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI REGOLARIZZAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite correnti  |325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
25/2023 ; 40/2023 ; NOVEMBRE 22: ATTIVITA' DI FACCHINAGGIO PER TRASLOCHI INTERNI SEDE E . . . . S Lo
338 03/04/2023 782,18 0,00 782,18] TECNOSERVICECAMERE SCPA ATTIVITA' EXTRA CONTRATTUALI Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
92/2023 ; 91/2023: DICEMBRE 2022, SERVIZIO DI MANUTENZIONI EXTRA CONTRATTUALI (SEDE) E . . . . S Lo
367 04/04/2023 1.222,81 0,00 1.222,81] TECNOSERVICECAMERE SCPA FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
380 05/04/2023 184,80 0,00 184,80 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
457 04/05/2023 693,00 0,00 693,000 TECNOSERVICECAMERE SCPA 318/2023-296/2023-295/2023: ATTIVITA’ DI SPURGO DEL CAVEDIO PIANO INTERRATO, TRASLOCO ARREDI Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

ED ATTREZZATURE DA FIERE DI PARMA A VIA DEI MERCATI PER ATTIVITA' DI BORSA MERCI,
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318/2023-296/2023-295/2023:ATTIVITA' DI SPURGO DEL CAVEDIO PIANO INTERRATO, TRASLOCO ARREDI . . . . Lo .

457 04/05/2023 793,80 0,00 793,80] TECNOSERVICECAMERE SCPA ED ATTREZZATURE DA FIERE DI PARMA A VIA DEI MERCATI PER ATTIVITA' DI BORSA MERCI, Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
318/2023-296/2023-295/2023:ATTIVITA' DI SPURGO DEL CAVEDIO PIANO INTERRATO, TRASLOCO ARREDI . . . . Lo .

457 04/05/2023 1.940,40 0,00 1.940,40] TECNOSERVICECAMERE SCPA ED ATTREZZATURE DA FIERE DI PARMA A VIA DEI MERCATI PER ATTIVITA' DI BORSA MERCI, Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

459 04/05/2023 128,00 0,00 128,00 FATTORI - SAFEST SRL 84/A/2023 - VISITA QUADRIMESTRALE DI MANUTENZIONE BOLLATRICE T6/2 MATR. 21385.22 Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
352/2023-354/2023-353/2023: SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO L'IMMOBILE DI VIA DEI MERCATI, GENN/23: . . . . T .

462 04/05/2023 551,50 0,00 551,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E GENN/2023-MANUTENZIONE EXTRA CANONE Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
402/2023-404/2023-403/2023: GEN/FEB 23, CANONE SERVIZIO MANUT. IMPIANTI VIA DEI MERCATI (COM);

463 04/05/2023 6.994,28 0,00 6.994,28] TECNOSERVICECAMERE SCPA GEN/FEB 23 CANONE SERV.MANUT. IMPIANTI SEDE E FEBB.2023 SERVIZIO ASSISTENZA PRESSO LA Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
BORSA MERCI
402/2023-404/2023-403/2023: GEN/FEB 23, CANONE SERVIZIO MANUT. IMPIANTI VIA DEI MERCATI (COM);

463 04/05/2023 752,16 0,00 752,16 TECNOSERVICECAMERE SCPA GEN/FEB 23 CANONE SERV.MANUT. IMPIANTI SEDE E FEBB.2023 SERVIZIO ASSISTENZA PRESSO LA Uscite correnti  [325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
BORSA MERCI

527 05/06/2023 1.512,00 0,00 1.512,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA 532/2023 VERIFICA PERIODICA IMPIANTO DI MESSA A TERRA DELLA SEDE Uscite correnti  [325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

547 07/06/2023 28,16 0,00 28,16] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
599/2023-648/2023-600/2023-598/2023: FEBB/2023:SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE; PULIZIE . . . . Lo Lo

574 12/06/2023 148,63, 0,00 148,63] TECNOSERVICECAMERE SCPA PRESSO IL CENTRO AGRO-ALIMENTARE: MANUTENZIONE EXTRA CANONE: MARZO/2023 SERVIZIO Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

577 12/06/2023 1.700,00 0,00 1.700,00] CALZAVARA SPA P71/2023 - 16/5/2023 - 11 VISITA SEMESTRALE DI MANUTENZIONE DEL SISTEMA DI SUPERVISIONE NEXUS [Uscite correnti  |325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

330 03/04/2023 1,46 0,00 1,46|GARAGNANI PAOLO 11/2023 COMPENSO MEDIAZIONI 06/2022 E 09/2022 Uscite correnti  |270000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 03/04/2023 36,60 6,00 30,60]GARAGNANI PAOLO 11/2023 COMPENSO MEDIAZIONI 06/2022 E 09/2022 Uscite correnti  |270000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 03/04/2023 35,75 0,00 35,75|GARAGNANI PAOLO 11/2023 COMPENSO MEDIAZIONI 06/2022 E 09/2022 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 03/04/2023 812,52 133,20 679,32| GARAGNANI PAOLO 11/2023 COMPENSO MEDIAZIONI 06/2022 E 09/2022 Uscite correnti  [325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 03/04/2023 81,25 13,32 67,93 GARAGNANI PAOLO 11/2023 COMPENSO MEDIAZIONI 06/2022 E 09/2022 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

332 03/04/2023 30,00 6,00 24,00|MAZZUCA GIUSEPPE NOTA OCC 01/22/2022 - NOTA OCCASIONALE PER COMPENSO PER MEDIAZIONE 19/2022 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

333 03/04/2023 30,00 6,00 24,00/SEMERARO DANIELE NOTA OCC 1/2022 - NOTA OCCASIONALE PER MEDIAZIONE N.16/2022 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI23000439/2023 ; ZVA/23000484/2023 ; GENNAIO 2023: SERVIZI DI SUPP.AL PID, RILASCIO CARTE . . . . .

336 03/04/2023 972,50 0,00 972,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. CRONOTACHI.. E GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI23000439/2023 ; ZVA/23000484/2023 ; GENNAIO 2023: SERVIZI DI SUPP.AL PID, RILASCIO CARTE . . . . .

336 03/04/2023 1.900,00| 0,00 1.900,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. CRONOTACHL., E GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI Uscite correnti  |330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI23000439/2023 ; ZVA/23000484/2023 ; GENNAIO 2023: SERVIZI DI SUPP.AL PID, RILASCIO CARTE . . . . .

336 03/04/2023 972,50 0,00 972,50] 1C OUTSOURCING S.C.R.L. CRONOTACHL.. E GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI Uscite correnti  [325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/23000483/2023 - GENNAIO 2023 - SERVIZIO PER IL RILASCIO DISPOSITIVI PER LA FIRMA DIGITALE, . . . . -

337 03/04/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTI PER L'ESTERO E VERBALI VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE Uscite correnti  [325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/23000483/2023 - GENNAIO 2023 - SERVIZIO PER IL RILASCIO DISPOSITIVI PER LA FIRMA DIGITALE, . . . . -

337 03/04/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTI PER L'ESTERO E VERBALI VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE Uscite correnti  [325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
25/2023 ; 40/2023 ; NOVEMBRE 22: ATTIVITA' DI FACCHINAGGIO PER TRASLOCHI INTERNI SEDE E . . . . -

338 03/04/2023 528,07 0,00 528,07 TECNOSERVICECAMERE SCPA ATTIVITA' EXTRA CONTRATTUALI Uscite correnti  [325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

339 03/04/2023 36,60, 6,00 30,60 TOTI CRISTINA 5/2023 FE/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.7/2022 Uscite correnti  [325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

339 03/04/2023 1,46 0,00 1,46/ TOTI CRISTINA 5/2023 FE/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.7/2022 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

340 03/04/2023 86,00 0,00 86,00|SACCANI ERIKA fattura 16/2023/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 5/22 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

340 03/04/2023 3,44 0,00 3,44|SACCANI ERIKA fattura 16/2023/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 5/22 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

, EC NEXI-FEBBRAI023/2023 ADDEBITO SPESE BANCARIE - COMMISSIONI NEXI MAGGIORAZIONE PER . . -

364 04/04/2023 0,50 0,00 0,50] CARTASI'S.P.A. - NEXI TRANSAZIONI EXTRA EEA E COMMERCIALI - ESTRATTO CONTO NUMERO B105G0 DEL 28/02/2023 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
92/2023 ; 91/2023: DICEMBRE 2022, SERVIZIO DI MANUTENZIONI EXTRA CONTRATTUALI (SEDE) E . . . . -

367 04/04/2023 688,09 0,00 688,09] TECNOSERVICECAMERE SCPA FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

369 04/04/2023 214,72 35,20 179,52l MALORI MARINA 17/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 21/2022 CHIUSA NEL 13/3/23 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

369 04/04/2023 10,74 0,00 10,74|MALORI MARINA 17/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 21/2022 CHIUSA NEL 13/3/23 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 04/04/2023 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA 157/2023 - GENNAIO 2023 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO IN BORSA MERCI Uscite correnti  [325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

380 05/04/2023 1.545,21 0,00 1.545,21] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MARZO 2023 SCADENZA F24EP 17/04/2023 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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Z\/AJ23000654/2023 ; ZVA/23000588/2023 ; FEBB.2023 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID, SERVIZI DI SUPPORTO . . . . -

445 03/05/2023 1.837,50 0,00 1.837,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. EMISSIONE CARTE CRONO-TACHI E GESTIONE DOCUMENTALE Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/23000654/2023 ; ZVA/23000588/2023 ; FEBB.2023 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID, SERVIZI DI SUPPORTO . . . . -

445 03/05/2023 1.900,00 0,00 1.900,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. EMISSIONE CARTE CRONO-TACHI E GESTIONE DOCUMENTALE Uscite correnti  |{330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23000654/2023 ; ZVA/23000588/2023 ; FEBB.2023 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID, SERVIZI DI SUPPORTO . . . . -

445 03/05/2023 1.837,50 0,00 1.837,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. EMISSIONE CARTE CRONO-TACHI E GESTIONE DOCUMENTALE Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 03/05/2023 1.837,50 0,00 1.837,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAI23000653/2023 FEBBRAIO 2023 - PRESIDIO SPORTELLO UFF. ESTERO E SERVIZI DIGITALI ON-DEMAND |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 03/05/2023 1.837,50 0,00 1.837,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Z\/AJ23000653/2023 FEBBRAIO 2023 - PRESIDIO SPORTELLO UFF. ESTERO E SERVIZI DIGITALI ON-DEMAND |Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

455 04/05/2023 30,00 0,00 30,00 COSTANTINO CRISTINA 2/'32223 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 8/2023 - CARROZZERIA AUTOSTRADA SAS/GENERALI ITALIA Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

455 04/05/2023 1,20 0,00 1,20]COSTANTINO CRISTINA 2132223 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 8/2023 - CARROZZERIA AUTOSTRADA SAS/IGENERALI ITALIA Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
352/2023-354/2023-353/2023: SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO L'IMMOBILE DI VIA DEI MERCATI, GENN/23: . . . . -

462 04/05/2023 208,03] 0,00 208,03] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E GENN/2023:MANUTENZIONE EXTRA CANONE Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
402/2023-404/2023-403/2023: GEN/FEB 23, CANONE SERVIZIO MANUT. IMPIANTI VIA DEI MERCATI (COM);

463 04/05/2023 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA GEN/FEB 23 CANONE SERV.MANUT. IMPIANTI SEDE E FEBB.2023 SERVIZIO ASSISTENZA PRESSO LA Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
BORSA MERCI

464 04/05/2023 30,00 0,00 30,00|SACCANI ERIKA f:g;r;fé/§223/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2023 CARROZZERIA AUTOSTRADA SASIAXA Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

464 04/05/2023 1,20 0,00 1,20|SACCANI ERIKA Etst;ri“zg/s/gza/zozs - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.10/2023 CARROZZERIA AUTOSTRADA SAS/AXA Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

465 04/05/2023 36,60, 6,00 30,60|MALORI MARINA 21/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 8/2023 Uscite correnti  [325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

465| 04/05/2023 1,83 0,00 1,83|MALORI MARINA 21/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 8/2023 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

468 08/05/2023 183,00 0,00 183,00 CASSIERE DELLA CAMERA APRILE 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

, EC NEXI-APRILE 023/2023 ADDEBITO SPESE BANCARIE - COMMISSIONI NEXI MAGGIORAZIONE PER . . -

511 22/05/2023 0,50 0,00 0,50] CARTASI'S.P.A. - NEXI TRANSAZIONI EXTRA EEA E COMMERCIALI - ESTRATTO CONTO NUMERO C5ADS0 DEL 30/04/2023 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1000 VVVA 23000578/2023-1000 VVA 23001051/2023-1000 VVA 23001052/2023-1000 VVA

515 25/05/2023 1.960,00 0,00 1.960,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 23000576/2023:GENN823:SERVIZIO CARTE TACH.E SPESE POST., FIRMA DIG.LE E MASSIVA; FEBB/23: Uscite correnti  |325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FIRMA MASSIVA E CONSUMI SARI
1000 VVA 23000578/2023-1000 VVA 23001051/2023-1000 VVA 23001052/2023-1000 VVA

515 25/05/2023 1.948,00 0,00 1.948,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 23000576/2023:GENN823:SERVI1ZIO CARTE TACH.E SPESE POST., FIRMA DIG.LE E MASSIVA; FEBB/23: Uscite correnti  |325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FIRMA MASSIVA E CONSUMI SARI
1000 VVA 23001236/2023-1000 VVA 23001050/2023-1000 VVA 23001237/2023: FEBB.23, SERVIZIO CARTE

516 25/05/2023 2.127,50 0,00 2.127,50] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACH. E SPESE POSTALLI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; MARZO '23, CORSO WEBINAR SU Uscite correnti  [325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TEMATICHE DIGITALI E SERVIZIO PUBLICAMERA PAG.TO UNA TANTUM START-UP
1000 VVA 23001236/2023-1000 VVA 23001050/2023-1000 VVA 23001237/2023: FEBB.23, SERVIZIO CARTE

516 25/05/2023 2.706,00 0,00 2.706,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TACH. E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; MARZO 23, CORSO WEBINAR SU Uscite correnti  |325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TEMATICHE DIGITALI E SERVIZIO PUBLICAMERA PAG.TO UNA TANTUM START-UP

526 05/06/2023 893,77 146,52 747,25|TOTI CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE 1/2023 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

526 05/06/2023 35,75 0,00 35,75|TOTI CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE 1/2023 Uscite correnti  |325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Z\/AJ23000856/2023-ZVVA/23000858/2023-ZVA/23000787/2023: MARZO 2023, SERVIZIO DI SUPPORTO PER . . . . -

540 05/06/2023 1.900,00 0,00 1.900,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE CRONOTACH., GESIONE DOCUMENTALE E PID: | TRIM.2023: SERVIZIO DOGE PER MUD ER.I. Uscite correnti ~ |330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Z\/AJ23000856/2023-ZVVA/23000858/2023-ZVA/23000787/2023: MARZO 2023, SERVIZIO DI SUPPORTO PER . . . . -

540 05/06/2023 306,00 0,00 306,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE CRONOTACH., GESIONE DOCUMENTALE E PID: | TRIM.2023: SERVIZIO DOGE PER MUD ER.I. Uscite correnti  |325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Z\/AJ23000856/2023-ZVA/23000858/2023-ZVA/23000787/2023: MARZO 2023, SERVIZIO DI SUPPORTO PER . . . . -

540 05/06/2023 1.192,95] 0,00 1.192,95] IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE CRONOTACH., GESIONE DOCUMENTALE E PID: | TRIM.2023: SERVIZIO DOGE PER MUD E R.I. Uscite correnti  |325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi

540 05/06/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ23000856/2023-2V A/23000858/2023-2VA/23000787/2023: MARZO 2023, SERVIZIO DI SUPPORTO PER Uscite correnti  [325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

CARTE CRONOTACH., GESIONE DOCUMENTALE E PID; | TRIM.2023: SERVIZIO DOGE PER MUD ER.I.
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Z\/AJ23000856/2023-ZVVA/23000858/2023-ZVA/23000787/2023: MARZO 2023, SERVIZIO DI SUPPORTO PER . . . . -
540 05/06/2023 1.837,50 0,00 1.837,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE CRONOTACH., GESIONE DOCUMENTALE E PID: | TRIM.2023: SERVIZIO DOGE PER MUD E R.I. Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
541 05/06/2023 1.837,50 0,00 1.837,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. \Z/\;\;;/IZg(’)\?_(I)DSEKA/)ZA(\J'\ZISDMARZO 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO PER CERTIFICATI ESTERO E SERVIZI DIGITALI Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
541 05/06/2023 1.837,50 0,00 1.837,50] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23000857/2023 MARZO 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO PER CERTIFICATI ESTERO E SERVIZI DIGITALI Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VARI ON-DEMAND
547 07/06/2023 345,76 0,00 345,76 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
599/2023-648/2023-600/2023-598/2023: FEBB/2023:SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE; PULIZIE . . . . L.
574 12/06/2023 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA PRESSO IL CENTRO AGRO-ALIMENTARE: MANUTENZIONE EXTRA CANONE: MARZO/2023 SERVIZIO Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
599/2023-648/2023-600/2023-598/2023: FEBB/2023:SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE; PULIZIE . . . . .
574 12/06/2023 390,40 0,00 390,40 TECNOSERVICECAMERE SCPA PRESSO IL CENTRO AGRO-ALIMENTARE: MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MARZO/2023 SERVIZIO Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, TUTORING CONTABILITA' GIORNATE 21-22/2/2023 E 12-25-26/1/2023 E SISTEMAZIONE POSIZIONE . . . . -
648 22/06/2023 825,00 0,00 825,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PREVIDENZIALI N. 8 DIPENDENTI Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, TUTORING CONTABILITA' GIORNATE 21-22/2/2023 E 12-25-26/1/2023 E SISTEMAZIONE POSIZIONE . . . . -
648 22/06/2023 1.876,78 0,00 1.876,78] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PREVIDENZIALI N. 8 DIPENDENTI Uscite correnti  |246023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, TUTORING CONTABILITA' GIORNATE 21-22/2/2023 E 12-25-26/1/2023 E SISTEMAZIONE POSIZIONE . . . . -
648 22/06/2023 1.440,00| 0,00 1.440,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI PREVIDENZIALI N. 8 DIPENDENTI Uscite correnti  |246023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, 1 TRIM.2023: RINNOVO CERTIFICATI SU TOKEN WIRELESS ON LINE, SMART CARD E TOKEN ON LINE; . . . . -
649 22/06/2023 874,00 0,00 874,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2023: SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE Uscite correnti  |325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, 1 TRIM.2023: RINNOVO CERTIFICATI SU TOKEN WIRELESS ON LINE, SMART CARD E TOKEN ON LINE; . . . . -
649 22/06/2023 2.400,00 0,00 2.400,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2023: SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE Uscite correnti  |325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, 1 TRIM.2023: RINNOVO CERTIFICATI SU TOKEN WIRELESS ON LINE, SMART CARD E TOKEN ON LINE; . . . . -
649 22/06/2023 5.040,00 0,00 5.040,00] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MARZO 2023: SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE Uscite correnti  |325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
\ | TRIM.2023:NUBO, BOLLATURA LIBRO CONTABILE; SIPERT DIPENDENTI, ASSIMILATI E PRESENZE; . . . . -
650 22/06/2023 1.548,60 0,00 1.548,60] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE CONSUMI: RI.VISUAL USERID Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, | TRIM.2023: SERVIZIO PORTALE PID; SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA RETI LOCALI E GEST. RETE . . . . -
653 22/06/2023 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LOCALE: RINNOVO CERTIFICATO ASSOCIATO AL TOKEN USP Uscite correnti  |330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, | TRIM.2023: SERVIZIO PORTALE PID; SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA RETI LOCALI E GEST. RETE . . . . .
653 22/06/2023 60,00 0,00 60,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LOCALE: RINNOVO CERTIFICATO ASSOCIATO AL TOKEN USP Uscite correnti  |325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, | TRIM.2023 - CANONE SERVIZIO PUBLICAMERA; ASSISTENZA FISCALE E CANONE SERVIZIO . . . . L.
655 22/06/2023 1.749,99 0,00 1.749,99] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI REGOLARIZZAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite correnti  |325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
, | TRIM.2023 - CANONE SERVIZIO PUBLICAMERA; ASSISTENZA FISCALE E CANONE SERVIZIO . . . . L.
655 22/06/2023 2.374,98| 0,00 2.374,98] INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI REGOLARIZZAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite correnti  [325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ESTRATTO C. AL 15/7/23/2023 - CONGUAGLIO PREMIO 2022 POLIZZA INCENDIO ALLRISKS E Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze
640 210612023 380 0,00 380 ASSITECA-BSAS.R.L. ADEGUAMENTO RATA ANNO 2023 - GENERALI ITALIA SPA POLIZZA N. 400068441 361003 2299 passive
2023 - ATTIVITA" ISTITUZIONALE - QUOTA PER PROGETTO INDAGINE CONGIUNTURALE EMILIA- . . . . . . . .
664 28/06/2023 9.656,56 0,00 9.656,56] UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAG ROMAGNA - RIFERIMENTO DOCUMENTO 2023/EL-29 Uscite correnti  |{330000 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
53|  05/06/2023 28.921,55 0,00 28.921,55| UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAG|ANNO 2022 - SALDO QUOTA APT SERVIZI 330009 3116 dA!:;; g’:;:é?:zlec:rf:fg'r::z"“ correnti ad Unioni regionali
532 05/06/2023 918,75 0,00 918.75| UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAG ADESIONE AL PROGETTO DI ORGANIZZAZIONE DI SEMINARI IN TEMA AMBIENTALE 2023-2024 (VS.DOC. 330000 3116 Altri contrlbutlhe trasferlmentl correnti ad Unioni regionali
2023/EL-5) delle Camere di commercio
533 05/06/2023 1.192,89 0,00 1.192.89] UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAG CONTRIBUTO PER IL SERVIZIO "SCENARI PER LE ECONOMIE LOCALI, EDIZIONE 2023" (VS DOC.2023/EL- 330000 3116 Altri contnbutl.e trasferlmentl correnti ad Unioni regionali
13) delle Camere di commercio
544 07/06/2023 81.106,00 0,00 81.106,00] UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA-ROMAG|QUOTA ASSOCIATIVA 2023 ACCONTO DEL 50% 328006 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti- ad Unioni regionali
delle Camere di commercio
342 03/04/2023 12.356,67 494,27 11.862,40] ARTIGIANCREDITO CONSORZIO FIDI DELLA PICCOLA E MEDIA|CONVENZIONE ANTICRISI 2009 E 2010 - RICHIESTA RIMBORSO CONTROGARANZIE 261004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
343 03/04/2023 1.025,72 0,00 1.025,72] FIDER SOCIETA' COOPERATIVA DI GARANZIA COLLETTIVA FID]JCONVENZIONE ANTICRISI 2010 - RIMBORSO CONTROGARANZIE 261004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L
344 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] E-PROJECT S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L
345 03/04/2023 2.500,00 100,00 2.400,00] AZETA UFFICIO S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L
346 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] STICKERSLAB S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . T . . .
347 03/04/2023 2.500,00 100,00 2.400,00] PALAZZO DALLA ROSA PRATIS.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . . . . I
348 03/04/2023 2.500,00 100,00 2.400,00] VAL TARO FORMAGGI S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . . . . L
349 03/04/2023 1.250,00| 50,00 1.200,00] SASSIS.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . . . . L
350 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] AZZALI ELETTRONICA S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . . . . L
351 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] FOR.ME.SA.S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L
352 03/04/2023 4.750,00 190,00 4.560,00] RONCONI S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
353 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,000 PARMA MENU' S.R.L. CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

PIANIFICAZIONE STRATEGICA
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CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

354 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] CERIOLIS.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
. , CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

355 03/04/2023 5.000,00| 200,00 4.800,00] AREL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
, \ CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

356 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] FREE EDIT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
, , CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . S

356 03/04/2023 -2.000,00 -80,00 -1.920,00] FREE EDIT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PIANIFICAZIONE STRATEGICA 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

357 03/04/2023 5.000,00| 200,00 4.800,00] LMIS.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

357 03/04/2023 -2.500,00 -100,00 -2.400,00] LMIS.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

358 03/04/2023 1.500,00| 60,00 1.440,00] SAVINI OVIDIO S.N.C. DI SAVINI ROMANO E GIOTTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . S

359 03/04/2023 1.329,00 53,16 1.275,84] SAVINI OVIDIO S.N.C. DI SAVINI ROMANO E GIOTTO PIANIEICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

359 03/04/2023 -329,00 -13,16 -315,84] SAVINI OVIDIO S.N.C. DI SAVINI ROMANO E GIOTTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
THE GROUP DISTRIBUTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

360 03/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 LIMITATA PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI - ANNO 2022 - ALLE PMI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI CHECK UP E . I . . L

361 03/04/2023 1.171,00 46,84 1.124,16] AITEC S.R.L. PIANIFICAZIONE STRATEGICA 330015 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MARZO 2023 - RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI (IST E COM) SU STIPENDI DI . I . . L

382 05/04/2023 1.150,16 0,00 1.150,16] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE MAR. 2023 - RITENUTE SU LAVORO AUTONOMO, CONTRIBUTI AD AZIENDE ED ASSIMILATI - F24 EP IN 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

383 06/04/2023 5.094,30 203,77 4.890,53| DSM S.P.A. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

384 06/04/2023 6.894,02 275,76 6.618,26] STUDIO ORTODONTICO COCCONI RAPA SOCIETA' SEMPLICE |CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

385 06/04/2023 4.780,00 191,20 4.588,80| IL CIOTTOLO COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

386 06/04/2023 2.276,75 91,07 2.185,68] ROTFER CARBOGNANI - MATERIALI METALLICI SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

387 06/04/2023 7.250,00 290,00 6.960,00] BIA FRATELLIS.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

388 06/04/2023 2.595,00 103,80 2.491,20] ELLISSE COSTRUZIONI S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

389 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,000 ABACANTO S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

390 06/04/2023 1.798,50 71,94 1.726,56] PALAZZO DALLA ROSA PRATI S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

390 06/04/2023 -0,97 -0,04 -0,93] PALAZZO DALLA ROSA PRATI S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

391 06/04/2023 -0,53) -0,02 -0,51] ALCHEMICA DI STURMA BRIGITTE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

391 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] ALCHEMICA DI STURMA BRIGITTE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

392 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,000 MONTANARI COSTRUZIONI S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

393 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] BLU BAR DI REVERBERI MARCELLA CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

394 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 L'IQLIISXSEANTE MULINO DI CASA SFORZA DI BRISICHELLA CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

395 06/04/2023 3.388,09 135,52 3.252,57] GALVANI CHIARA CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

395 06/04/2023 -112,00 -4,48 -107,52] GALVANI CHIARA CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

396 06/04/2023 6.748,00 269,92 6.478,08] ARMONIA DI PAGLIARINI ANGELA CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE] 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

397 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] WIN S.R.L. CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE] 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

398 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] LULUMA S.N.C. DEI F.LLI FEDELE ANDREA E GIAN LUCA CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE] 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

399 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] BASTIAN CONTRARIO S.R.L. CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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400 06/04/2023 2.380,00 95,20 2.284,80] CAVALLI CORINNE CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
401 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 ABACANTO S.R.L. CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
402 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 BELMONTI MARCO CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
403 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] | DU MATT DI CHIARELLI MARIANO CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
404 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] PANINOTECA BAR NAVETTA DI OLIMPI FABRIZIO E C. SNC CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE] 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
405 06/04/2023 -1.520,00| -60,80] -1.459,20] BIDUE S.R.L. CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE| 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
405 06/04/2023 5.520,00 220,80 5.299,20] BIDUE S.R.L. CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE] 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
406 06/04/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] BANCHINI S.R.L. CONTRIBUTI 2022 - BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - LIQUIDAZIONE | GRUPPO DI IMPRESE] 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
APRILE 2023 - RITENUTE FISCALLI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI (IST E COM) SU STIPENDI DI
461 04/05/2023 8.524,75) 0,00 8.524,75] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE APRILE 2023, RIT.SU INDENNITA' DI ANZIANITA' EX DIPENDENTI STACCIA E BALDI - RITENUTE SU 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO AUTONOMO E CONTRIBUTI AD AZIENDE - F24 EP IN SCADENZA 16/05/23
473 15/05/2023 6.230,20| 249,21 5.980,99] RACAR SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
474 15/05/2023 3.965,80| 158,63 3.807,17] POLDI ALLAY CRISTINA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
474 15/05/2023 -726,73 -29,07 -697,66] POLDI ALLAY CRISTINA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
475 15/05/2023 6.556,93 262,28 6.294,65] PARMA SCARPE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
475 15/05/2023 -665,92 -26,64 -639,28] PARMA SCARPE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
476 15/05/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] OPPIMITTI LUIGI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
477 15/05/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] BAR STAZIONE DI OPPICI LUANA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
477 15/05/2023 -1.272,90] -50,92 -1.221,98] BAR STAZIONE DI OPPICI LUANA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
478| 15/05/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] L & SFOOD S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
479 15/05/2023 6.847,60 273,90 6.573,70] L'AUTENTICO BAR TAVOLA CALDA DI PEZZI CORRADO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
479 15/05/2023 -193,60 -1,74 -185,86] L'AUTENTICO BAR TAVOLA CALDA DI PEZZI CORRADO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
480 15/05/2023 3.135,20 125,41 3.009,79] MAMA S.R.L.S. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
481 15/05/2023 4.042,72 161,71 3.881,01] SAVI GIOVANNA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
482 15/05/2023 6.960,00 278,40 6.681,60] IL CORTILE S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
483 15/05/2023 2.160,00 86,40] 2.073,60] GEORGE'S CAFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
483 15/05/2023 -160,00 -6,40 -153,60] GEORGE'S CAFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
484 15/05/2023 4.933,04 197,32 4.735,72| 1&G SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
484 15/05/2023 -320,00 -12,80 -307,20] 1&G SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
485 15/05/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] GALLERIA SANTA CROCE DI LUNA BARBARAE C.S.N.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
485 15/05/2023 -260,01 -10,40] -249,61] GALLERIA SANTA CROCE DI LUNA BARBARAE C.S.N.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
486 15/05/2023 6.618,86 264,75 6.354,11] GRUPPO V8 S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
486 15/05/2023 -489,54 -19,58 -469,96] GRUPPO V8 S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
487 15/05/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] IMPERIAL FOOD SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
488| 15/05/2023 5.126,40, 205,06 4.921,34] ORIZZONTE S.A.S. DI CARMELI BARBARA & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
489 15/05/2023 6.072,20 242,89 5.829,31] TOP CLASS DI MANGHI PAOLO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
490 15/05/2023 2.388,16 95,53 2.292,63| IL BARINO DI TONELLI LUIGI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
491 15/05/2023 5.920,00 236,80 5.683,20] MACOVEI CONSTANTIN IMPRESA FAMILIARE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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491 15/05/2023 -320,00 -12,80 -307,20] MACOVEI CONSTANTIN IMPRESA FAMILIARE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
492 15/05/2023 3.000,00 120,00 2.880,00] TRATTORIA CROCE BIANCA DI BOLLA ENRICO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2022 BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
518 25/05/2023 1.724,14 0,00 1.724,14] GAL DEL DUCATO SOCIETA' CONSORTILE AR.L. CONTRIBUTO FONDO CONSORTILE 2023 328002 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
529 05/06/2023 32.000,00| 0,00 32.000,00] DESTINAZIONE TURISTICA EMILIA PROMOZIONE SETTORE M.I.C.E. 2022 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
531 05/06/2023 31.572,96 1.262,92 30.310,04 CPOA;\IZ'\SQQ::IEMSE;\IIARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE I E 1l QUADRIMESTRE 2023 - CONTRIBUTO PER COSTI STRUTTURA 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MAGGIO 2023 - RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI (IST E COM) SU STIPENDI DI
537 05/06/2023 4.181,94 0,00 4.181,94] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE MAGGIO 2023, RITENUTE SU LAVORO AUTONOMO E CONTRIBUTI AD AZIENDE - F24 EP IN SCADENZA 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/06/23
549 08/06/2023 2.324,15 0,00 2.324,15] ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO QUOTA ASSOCIATIVA 2023 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
550 08/06/2023 1.500,00 0,00 1.500,00] ASSOCIAZIONE | MUSEI DEL CIBO DELLA PROVINCIA DI PARMJQUOTA ASSOCIATIVA 2023 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
551 08/06/2023 600,00 0,00 600,00 O POMODORO DA INDUSTRIA NORD ITALIA QUOTA ASSOCIATIVA 2023 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
552 08/06/2023 80.000,00 3.200,00 76.800,00] FONDAZIONE COLLEGIO EUROPEO DI PARMA CONTRIBUTO FONDO DI GESTIONE 2022/2023 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
554 08/06/2023 6.833,50 273,34 6.560,16] FURLOTTI E C.SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
554 08/06/2023 -1.410,75 -56,43 -1.354,32| FURLOTTI E C.SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
555 08/06/2023 7.000,00| 280,00 6.720,00] CALESTANIS.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
556 08/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] ORIZZONTE S.A.S. DI CARMELI BARBARA & C. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
557 08/06/2023 5.699,57 227,98 5.471,59] GEOSEC S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
558| 08/06/2023 6.500,00 260,00 6.240,00] EDIALOG S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
559 08/06/2023 2.829,50 113,18 2.716,32] IMPERIAL FOOD SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE Il GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
560 08/06/2023 6.439,37 257,57 6.181,80] LIFETOUCH S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
561 08/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] A DUE DI SQUERI DONATO & C. S.P.A. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
562 08/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] SMART LOCKER S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
563 08/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] OFFICINA FREDDI S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
564 08/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] POLICREO - SOCIETA' DI PROGETTAZIONE - S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
565 08/06/2023 7.250,00| 290,00 6.960,00| ASGTSELOAIXOACQEI;ESQEAAQQT:LNEMSOCIETA COOPERATIVA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
566 08/06/2023 4.905,00 196,20 4.708,80] INTERNALS S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
567 08/06/2023 6.841,65 273,67 6.567,98] T.l. PROGETTI S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
568 08/06/2023 7.000,00 280,00] 6.720,000 EMIRONET S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
569 08/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] GALVANI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
570 08/06/2023 5.920,00 236,80 5.683,20] TECNOHEALTH S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
570 08/06/2023 -345,00 -13,80 -331,20] TECNOHEALTH S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
571 08/06/2023 4.061,75| 162,47 3.899,28] VERDI DI LINA PASSERA & C. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE |1l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
572 08/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] IGITUS S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
573 08/06/2023 4.985,50| 199,42 4.786,08] TECHNOLOG S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE IIl GRUPPO IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
573 08/06/2023 -1.160,00 -46,40 -1.113,60] TECHNOLOG S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - LIQUIDAZIONE 11l GRUPPO IMPRESE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
584 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] PASTICCERIA FORTINI DI FORTINI MONICA CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
585 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 Zi\cNRROELLAXEZDZRAéi ZANRE'S.N.C. DI SCROLLAVEZZA ELISA E CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
586 15/06/2023 6.875,55 275,02 6.600,53] ENJOY DI BIANCHI SABRINA CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
587 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] AVE CAPRICE DI AVE TETTAMANTI CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

(*)ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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588 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] ORANGE S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
589 15/06/2023 5.585,38| 223,42 5.361,96] MAGNOLIA CAFE' DI SOLARI MARTINA CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
590 15/06/2023 6.230,11 249,20 5.980,91 Slél;\‘?:lRlNGUITO S:N.C. DIRANZIERI OMBRETTA E PIOVANI CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
590 15/06/2023 -1.892,11 -75,68 -1.816,43 S'él;\‘(l::lRlNGUITO S:N.C. DI RANZIERI OMBRETTA E PIOVANI CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
591 15/06/2023 2.638,40 105,54 2.532,86] SPAIGA SRLS CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
592 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] RISTORAZIONE PARMA ROTTA S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO N.78/2023/4118 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO . _— . S
593 15/06/2023 6.885,60 275,42 6.610,18] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TERZI (PELUCA SRL) PER CONTRIBUTO BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO N.78/2023/4118 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO . I . . L
593 15/06/2023 -9,60| -0,38 -9,22| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TERZI (PELUCA SRL) PER CONTRIBUTO BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
594 15/06/2023 3.143,20) 125,73 3.017,47] VIRGILIO DI VIRGILIO BURATTI ZANCHI CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
594 15/06/2023 -10,40 -0,42 -9,98] VIRGILIO DI VIRGILIO BURATTI ZANCHI CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
595 15/06/2023 4.169,10 166,76 4.002,34] THE BARBER DI CUSUMANO MANUEL CLAUDIO CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
596 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] GRAN FOOD PARMA S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
597 15/06/2023 3.340,00 133,60 3.206,40] DALCIELO DOMENICA CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
598 15/06/2023 2.800,00 112,00 2.688,00] SCARABEO S.N.C. DI CASOLIPAOLAEC. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
599 15/06/2023 4.479,65) 179,19 4.300,46) L?SIEI\F‘{IQSTORANTE MANUBIOLA S.N.C. DI SPAGNOLI DIDIER E CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
600 15/06/2023 6.671,20 266,85 6.404,35] ROYAL FOOD S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
601 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] QUATTROGI S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
602 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] MEGA S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
603 15/06/2023 -137,25 -5,49 -131,76] MACIO S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
603| 15/06/2023 2.705,60 108,22 2.597,38] MACIO S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
604 15/06/2023 2.040,00 81,60 1.958,40 SigFAFCEIESRAFI S:N.C. DI BOLZONI DAVIDE E MARIA ROSARIA CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
604 15/06/2023 -14,00 -0,56 -13,44 SigFAZEIEgRAFI S:N.C. DI BOLZONI DAVIDE E MARIA ROSARIA CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
605 15/06/2023 6.000,00 240,00 5.760,00] DA CHIRAGAS S.R.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
605) 15/06/2023 -692,00 -27,68 -664,32| DA CHI RAGASSR.L. CONTRIBUTI BANDO PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO 2022 - 11l LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
606 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] CASA DEL FORMAGGIO S.A.S. DI BATTECCA ISABELLAEC. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
607 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] CONFESERCENTI SERVIZI SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
608 15/06/2023 3.614,00] 144,56 3.469,44] QS INFORMATICA S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
608 15/06/2023 -5,40 -0,22 -5,18] QS INFORMATICA S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
609 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] L & SFOOD S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
609 15/06/2023 -3.116,50 -124,66 -2.991,84| L & SFOOD S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
610 15/06/2023 3.100,00 124,00, 2.976,00] TOMASELLI ESTERINO E FIGLI S.N.C. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
611 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] REAL GROUP S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
612 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] L'ARTIGIANA S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
612 15/06/2023 -807,81 -32,31 -775,50] L'ARTIGIANA S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
613 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] SANI RINO S.N.C. DI SANI ALFREDO & C. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

(*)ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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614 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] COSTRUZIONI MECCANICHE COMPRESSORI - S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
615 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] SEACOM S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
616 15/06/2023 -0,01 0,00 -0,01] AOC SOLUTIONS S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
616 15/06/2023 3.000,00 120,00 2.880,00] AOC SOLUTIONS S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
617 15/06/2023 1.750,00 70,00, 1.680,00 LII-II\—/IAI'LI'i'RI',(A)UP ALIMENTARI SOCIETA'A RESPONSABILITA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
618 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] DESIGKNIT S.R.L CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
619 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,000 MORATECH S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
620 15/06/2023 6.750,00 270,00] 6.480,00] TOP BUSINESS HUB TECNOLOGICO S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
621 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] NUOVI PROFUMI SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
622 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] RUNBULL S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
623 15/06/2023 5.650,00 226,00] 5.424,000 NUOVA OTTICA GROUP S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LEN SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A . I . . L

624 15/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 RESPONSABILITA’ LIMITATA - ONLUS CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
625 15/06/2023 6.540,00 261,60] 6.278,40] EASYTECHS.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - IV LIQUIDAZIONE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
641 21/06/2023 6.205,00 248,20 5.956,80] DISOSSO SAN CARLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
642 21/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] GEOMILK - SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
642 21/06/2023 -1.671,80 -66,87 -1.604,93] GEOMILK - SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
643 21/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00] QUANTUM HES S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
644 21/06/2023 5.372,50 214,90 5.157,60] APPLICAD S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
645 21/06/2023 7.000,00| 280,00 6.720,00] F&F CENTRO AUTOMAZIONI SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
646 21/06/2023 5.109,12 204,36 4.904,76] STICKERSLAB S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
646 21/06/2023 -150,00 -6,00 -144,00] STICKERSLAB S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
647 21/06/2023 1.729,99 69,20 1.660,79] CHROMALINE SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 - V GRUPPO DI IMPRESE 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
665 28/06/2023 9.430,52 0,00 9.430,52 GFAOS’\;ggfIIOOI\:l\E( PARMA UNESCO CREATIVE CITY OF ANNO 2023 - CONTRIBUTO AL FONDO DI GESIONE 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
666 28/06/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] ON/OFF - APS CONTRIBUTO 2023 - PER IL PROGETTO "PMI-PROMUOVI MIGLIORA INNOVA" 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI ERRONEAMENTE VERSATI T I .
408 06/04/2023 50,00 0,00 50,00/ CUNSOLO LEANDRO ALLA CAMERA DI PARMA PER CONTO DI LEGALVISION SRLS CHE HA LA SEDE IN UN ALTRA PROVINCIA 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
409 12/04/2023 7,00 0,00 7,00 IP INDUSTRIE DEL FREDDO PROFESSIONALE S.P.A. RIMBORSO DIRITTI DI SERGRETERIA PER RINNOVO CNS DOPPIAMENTE VERSATI CON PAGOPA 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

ABBREVIABILE IP S.P.A.

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER VERB. ACCERT. N. 2021/61/2, VERSATI ERRONEAMENTE IN
410 13/04/2023 200,66 0,00 200,66] SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI FAVA SOCIETA' SEMPLICE PIU' DA CIASCUNO DEI SINGOLI LEGALI RAPPRESENTANTI (FAVA FRANCESCO E GIANPAOLO) - GLI 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

STESSI DIRITTI ERANO GIA' STATI VERSATI DALLA SOCIETA' CHE RAPPRESENTANO

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER VIDIMAZIONE REGISTRI - LA SOCIETA', TRAMITE IL SUO
471 09/05/2023 25,00 0,00 25,00 SIMDA AGRICOLA IMMOBILIARE SRL LEGALE RAPPRESENTANTE ROVERI ROBERTO, HA VERSATO I DIRITTI TRAMITE PAGOPA MA NON HA 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

POI RICHIESTO NULLA ALL'UFFICIO VIDIMAZIONE

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI IN QUANTO LA SOCIETA' T L .
535 05/06/2023 50,00 0,00 50,00|GIUNIPERO VINCENZO FUTURAMA SRL HA SEDE A MASSA E NON A PARMA 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

Pagina 13 di 15
(*)ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.LAA.PARMA
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RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER VIDIMAZIONE REGISTRI VERSATI ERRONEAMENTE DAL

637 21/06/2023 25,00 0,00 25,00 GUIDO MORETTI DOTT. MORETTI COMMERCIALISTA DELLA SOCIETA' AKRON SRLS, ESSENDO LA PREDETTA DITTA 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
ISCRITTA PRESSO ALTRA CAMERA DI COMMERCIO
RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA VERSATI IN ECCESSO DALLA COMMERCIALISTA DALL'ASTA P., PER

638 21/06/2023 60,00 0,00 60,00|DALL'ASTA PAOLA LA PRATICA PROT. 19911 (NOMINE REVISORI PER CONTO DELL'UNIONE SOCIETA' COOPERATIVA IN 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
LIQUIDAZIONE) - NON ERA STATO RIPORTATO CHE SI TRATTAVA DI SEMPLICE RETTIFICA
1010826329/2023 ; 1010826330/2023: 21/12/22 - 20/03/2023 CANONE TRIMESTRALE PER NOLEGGIO . . .

370 04/04/2023 115,52 0,00 115,52 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. FOTOCOPIATORI SITI PRESSO L'UFFICIO REA E VISURE Uscite correnti  |326002 4201 Noleggi
1010826329/2023 ; 1010826330/2023: 21/12/22 - 20/03/2023 CANONE TRIMESTRALE PER NOLEGGIO . - .

370 04/04/2023 147,32 0,00 147,32 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. FOTOCOPIATORI SITI PRESSO L'UFFICIO REA E VISURE Uscite correnti  |326002 4201 Noleggi

371 04/04/2023 282,70 0,00 282,70 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. ég%r0:;40213/2023 - 7112122 - 6/3/23 - CANONE TRIMESTRALE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SITO ALLUFFICIO Uscite correnti  |326002 4201 Noleggi

450 03/05/2023 120,01 0,00 120,01 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI APRILE 2023 SCAD. F24EP 16/05/2023 243200 4201 Noleggi

460 04/05/2023 147,32 0,00 147,32 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. gﬁg?g?\llégﬁgza - PERIODO 1071 - 9/4/23 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SITO PRESSO UFF. SEGRETERIA (EX Uscite correnti  |326002 4201 Noleggi
A20020231000007729/2023-A20020231000007728/2023-A20020231000007727/2023: GENN/MARZO 2023 CANONI

467 04/05/2023 207,50, 0,00 207,50] OLIVETTI SPA NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI NEGLI UFFICI: REGOLAZIONE MERCATO, AFFARI GENERALI E Uscite correnti  |326002 4201 Noleggi
REGISTRO IMPRESE
A20020231000007729/2023-A20020231000007728/2023-A20020231000007727/2023: GENN/MARZO 2023 CANONI

467 04/05/2023 167,50 0,00 167,50] OLIVETTI SPA NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI NEGLI UFFICI: REGOLAZIONE MERCATO, AFFARI GENERALI E Uscite correnti  |326002 4201 Noleggi
REGISTRO IMPRESE
A20020231000007729/2023-A20020231000007728/2023-A20020231000007727/2023: GENN/MARZO 2023 CANONI

467 04/05/2023 221,50 0,00 221,50] OLIVETTI SPA NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI NEGLI UFFICI: REGOLAZIONE MERCATO, AFFARI GENERALI E Uscite correnti  |326002 4201 Noleggi
REGISTRO IMPRESE

547 07/06/2023 131,23 0,00 131,23] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI MAGGIO 2023 SCAD. F24EP 16/06/2023 243200 4201 Noleggi

449 03/05/2023 28,52 0,00 28,52] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE INTERESSI SU LIQUIDAZIONE IVA 1 TRIMESTRE 2023 F24EP SCAD 16/05/23 351000 4301 Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche

377 05/04/2023 8.253,28| 0,00 8.253,28] REGIONE EMILIA-ROMAGNA - [.LR.AP. IRAP IST MARZO 2023 F24EP SCAD.17/04/2023 327021 4401 IRAP

447 03/05/2023 8.302,58| 0,00 8.302,58] REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.LR.AP. IRAP IST APRILE 2023 F24EP SCAD.16/05/2023 327021 4401 IRAP

546 07/06/2023 8.649,25| 0,00 8.649,25] REGIONE EMILIA-ROMAGNA - [.LR.AP. IRAP IST MAGGIO 2023 F24EP SCAD.16/06/2023 327021 4401 IRAP

662 27/06/2023 5.980,00] 0,00 5.980,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE PRIMO ACCONTO IRES 2023 F24EP SCAD. 30-06-23 121511 4402 IRES
PLUSVALENZA2022/2023 IMPOSTA SOSTITUTIVA SU PLUSVALENZA CESSIONE DI PARTECIPAZIONI ANNO

663 27/06/2023 120,00 0,00 120,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 2022 E PRIMO ACCONTO IRES 2023 IN COMPENSAZIONE CON SALDO IRES 2022 A CREDITO (120,00) 121511 4402 IRES
SCADENZA F24 1L 30/06/2023
PLUSVALENZA2022/2023 IMPOSTA SOSTITUTIVA SU PLUSVALENZA CESSIONE DI PARTECIPAZIONI ANNO

663 27/06/2023 -120,00 0,00 -120,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 2022 E PRIMO ACCONTO IRES 2023 IN COMPENSAZIONE CON SALDO IRES 2022 A CREDITO (120,00) 121515 4402 IRES
SCADENZA F24 IL 30/06/2023

448 03/05/2023 2.852,27 0,00 2.852,27| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA A DEBITO 1 TRIMESTRE 2023 F24EP SCAD. 16/05/2023 121609 4403 LV.A.
ACCONTO I.M.U. ANNO 2023 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA ISTITUZIONALE E COMMERCIALE

545 07/06/2023 3.571,00 0,00 3.571,00| COMUNE DI PARMA NEL COMUNE DI PARMA F24EP SCAD. 16/06/23 327024 4405 ICI
ACCONTO I.M.U. ANNO 2023 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA ISTITUZIONALE E COMMERCIALE

545 07/06/2023 40.908,00] 0,00 40.908,00 COMUNE DI PARMA NEL COMUNE DI PARMA E24EP SCAD. 16/06/23 327024 4405 ICI

362 04/04/2023 22,00 0,00 22,00] CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. MARZO 2023 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

435 20/04/2023 1.665,10 0,00 1.665,10] CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. | TRIMESTRE 2023 - IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI 11/00404/4744051 327017 4499 Altri tributi

451 04/05/2023 14,00 0,00 14,00 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. APRILE 2023 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

538 05/06/2023 12,00 0,00 12,00 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. MAGGIO 2023 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi
PLUSVALENZA2022/2023 IMPOSTA SOSTITUTIVA SU PLUSVALENZA CESSIONE DI PARTECIPAZIONI ANNO R

663 27/06/2023 950,00 0,00 950,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 2022 E PRIMO ACCONTO IRES 2023 IN COMPENSAZIONE CON SALDO IRES 2022 A CREDITO (120,00) 327017 4499 Altri tributi
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E/C NEXI MARZO 23/2023 E/C MARZO RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA COMMISSARIO STRAORDINARIO

425 19/04/2023 617,00 0,00 617,00 CARTASI' S.P.A. - NEXI ZANLARI ANDREA PER LA CONFERENZA NAZIONE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DAL 24 AL 26 329006 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
MARZO 2023
E/C NEXI MARZO 23/2023 E/C MARZO RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA COMMISSARIO STRAORDINARIO

425 19/04/2023 2,00 0,00 2,00] CARTASI'S.P.A. - NEXI ZANLARI ANDREA PER LA CONFERENZA NAZIONE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DAL 24 AL 26 329006 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
MARZO 2023

378 05/04/2023 3.20 0,00 3.20| LN.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI INPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A MARZO 2023 (COMMISSIONE MEDIATORI E 320016 4510 i(;:)i::rzlil:;t;;i)ree\;:;i:rlzls]l;:ne;siastennaI| su indennita a organi

CONDUCENTI) ANNO 2022 F24EP SCAD. 17/04/2023
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